2025年 2月 26日

愛知大学との連携・協力に関する包括協定締結について

名古屋銀行（頭取 藤原 一朗）は、愛知大学（学長 広瀬 裕樹）と、「連携・協力に関する包括協定書」

を締結いたしましたのでお知らせします。

当行は、産学連携を通じ、SDGs 達成に向けた様々な取り組みや活動を行っております。当協定により

愛知大学との連携・協力を一層強固なものとすることで、広く地域社会の発展に貢献してまいります。

記

目  的
地域社会課題の解決、人材育成等の分野における、包括的な産学連携・協力

によって、地域活性化に寄与することを目的とする。

主な

連携内容

（1）地域企業の課題解決等の相談・支援に関すること

（2）地域の経済情報、動向等に関する情報交換及び発信に関すること

（3）学生のキャリア形成支援に関すること

（4）国際交流に関すること

（5）相互の人材育成に関すること

具体的な

取り組み

南通支店における学生の視察受け入れ

産学連携を希望する取引先企業の紹介

締 結 日 2025年 2月 26日（水）

以 上

愛知大学

学長 広瀬 裕樹 氏

名古屋銀行

頭取 藤原 一朗